様式第１－３号

令和３年 月 日

中国運輸局鳥取運輸支局長 様

                住    所 鳥取県米子市加茂町一丁目 1番地

                名    称 米子市

                代表者の氏名 市長 伊 木 隆 司

自家用有償旅客運送の変更登録の申請

このたび、自家用有償旅客運送の登録事項の変更を行いたいので、道路運送法第７９条

の７及び同法施行規則第５１条の１１の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１. 名称、住所、代表者の氏名

  住    所 鳥取県米子市加茂町一丁目 1番地

  名    称 米子市

  代表者の氏名 市長 伊 木 隆 司

２. 登録番号

  中鳥市交第１４号

３. 自家用有償旅客運送の種別

交通空白地有償運送

４. 変更しようとする事項

（1） 路線

 変更路線

 新 旧

起点 鳥取県米子市淀江町佐陀

１６０８番地３先

鳥取県米子市淀江町佐陀１

６０８番地３先

終点 鳥取県米子市流通町１５

０４番地２先

鳥取県米子市流通町１５０

４番地２先

キロ程 ０．１ｋｍ ０．１ｋｍ

主たる経過地

５．変更予定期日

  登録後、すみやかに変更する。